ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA
- SAAE

DESPACHO HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO PP 017/2024

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 - PMI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6072/2024 – PMI

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ITACOATIARA – SAAE, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDOo teor da ANÁLISE e JULGAMENTO DAS
DOCUMENTAÇÕES, na Sessão do Pregão Eletrônico de nº 017/2024 - PMI, nos
autos do Processo Administrativo nº 6072/2024 - PMI, que tem por objeto o
“Aquisição, Pelo Menor Preço Por Item, de Bombas Submersas e Motores
Elétricos, para formação de Ata de Registro de Preços para atender as
necessidades do Serviço Autônomo De Água E Esgoto De Itacoatiara – SAAE”.

CONSIDERANDOa perfeita regularidade do processo, com atendimento aos
princípios legais e normas procedimentais pertinentes, resultando na obtenção de
proposta exequível e satisfatória ao interesse público.

R E S O L V E:

ADJUDICAReHOMOLOGARo objeto descrito acima em favor das
empresas:BA ELÉTRICA LTDA CNPJ 02.887.535/0001-51 com o valor
global de R$ 418.900,00 (Quatrocentos e Dezoito Mil e Novecentos Reais)
comoarrematante dosITENS 16, 17, 20, 21, 22, 27, 28, 33 e 34; e JASPE
COMERCIO DE BOMBAS COMPRESSORES E PEÇAS LTDA, CNPJ
15.270.064/0001-80, como arrematante dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 35 e 36;

Itacoatiara (AM),04 de fevereiro de 2025.

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA

Diretora Presidente

Publicado por:
Marinildo Castro da Fonseca

Código Identificador: VIELJF0KW

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
07/02/2025 - Nº 3794. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

14/06/2025, 22:00 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/visualizar-publicacao/250206090916999247/VIELJF0KW 1/1